Администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября   2012 года № 57
«Об утверждении  штатного расписания работников администрации
сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан»

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 12 Закона Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 26 мая 2011 года № 177 «Об индексации нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан» администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

 ПОСТАНОВИЛ:
1. Утвердить прилагаемое штатное расписание работников администрации сельского поселения Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в количестве  3,5 единиц с месячным фондом заработной платы 41994,00 рублей
(Сорок одна тысяча девятьсот      девяносто четыре  рубля 00 коп.)
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава сельского поселения

Кидрячевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

И.Н.Сафин

Утверждаю

штат в количестве  3,4 единиц

с месячным фондом заработной платы

41994,00 рублей (Сорок одна тысяча девятьсот      девяносто четыре  рубля 00 коп.).

________   И.Н.Сафин

Глава сельского поселения Кидрячевский

 сельсовет муниципального района

Давлекановский  район РБ

« 24 » сентября 2012   г. №57

М.П.

ШТАТНОЕ

расписание работников аппарата
Администрация  сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

на 01  октября  2012 года

	(сумма в рублях)

Наименование должностей

(профессии)
	Регистрационный номер
	Количество штатных единиц
	Должностные оклады (тарифные ставки)
	Оклад за классный чин
	Надбавки
	доплаты
	Денежное поощрение
	Районный коэффициент
	Месячный фонд

	За выслугу лет
	За особые условия
	Должностным лицам, допущенным к государственной тайне
	За сложность,напряженность и высокие достижения в труде
	За классность
	За ненормированный рабочий день
	За работу во вредных условиях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Наименование структурного подразделения

Раздел I
«Должностные лица, замещающие государственные должности Республики Башкортостан, а также замещающие должности государственной гражданской службы Республики Башкортостан»

	х
	х
	х
	х

	Итого по разделуI*
	х
	1
	9050

	х
	х
	х
	х
	9050
	2715
	20815

	Глава СП

	1
	9050

	9050
	2715
	20815

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Раздел II «Служащие»

	х

	х

	х

	х
	х
	х
	х

	Итого по разделу II*
	х
	2
	4929
	1246
	1187
	4437

	х
	х
	х
	4929
	2509
	19237

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Управ.делами

	1
	2915
	729
	583
	2624

	2915
	1465
	11231

	Специалист 1 кат

	1
	2014
	517
	604
	1813

	2014
	1044
	8006

	Раздел III «Рабочие»

	х

	х
	х
	х
	х

	х

	х

	Итого по разделу III*

	0,5
	938
	х
	х
	х
	х
	657
	х

	94
	х
	253
	1942

	Уборщица

	0,5
	938

	657

	94

	253
	1942

	Раздел IV «Водители автомобилей»

	х

	х
	х
	х
	х

	х

	Итого по разделу IV*
	х

	х
	х
	х
	х

	х

	Всего
	х
	3,5
	14917
	1246
	1187
	4437

	657

	94
	13979
	5477
	41994

· В составе структурных подразделений по каждому разделу отражаются итоги численности и соответствующих показателей условий оплаты труда
Управляющая делами                        _____________                Нургалеева Э.М.

Специалист 1 категории                     _____________                 Сахибгареева Ф.Г.